


Dodavatel: JS-IT s.r.o. Revoluční 1836/20 41201 Litoměřice, Předměstí Česká republika IČO: 09441956 DIČ: CZ09441956 Telefon: Fax: Mobil: +420739619906 E-mail: info@js-it.cz WWW:	Odběratel - sídlo: Základní škola Litoměřice, Boženy Němcové 2 Boženy Němcové 873/2 41201 Litoměřice Česká republika IČO: 46773312
Banka: Fio banka, a.s. Bankovní účet: 2001856838 / 2010 IBAN: CZ0320100000002001856838 BIC: FIOBCZPPXXX Var. sym.: 10562021 Konst. sym.: 0008 Spec. sym.:	Poštovní adresa: Základní škola Litoměřice, Boženy Němcové 2 Boženy Němcové 873/2 41201 Litoměřice Česká republika
Forma úhrady: Převodem Způsob dopravy:	Místo určení: Číslo smlouvy: Zakázka: Objednávka:
 QR platba	Vystaveno: 13.07.2021 Datum splatnosti: 27.07.2021 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 13.07.2021

Na základě Vaší žádosti dodáno místo položky PR Dell Dock WD19 USB-C 130W (210-ARJG) položka PR Dell Dock WD19 USB-C 180W (210-AZBU).

Označení dodávky	Množství MJ	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [Kč]	DPH [Kč]	Celkem [Kč]
Označení	Záruka			Výrobní čísla		
NTB Dell Latitude 5511 (5JRWN)	1,00 KS	31 955,37	21,00	31 955,37	6 710,63	38 666,00
Z00131	36 měsíců			5JRWN		
NTB HP ProBook 450 G7 (8MH56EA)	1,00 KS	19 008,26	21,00	19 008,26	3 991,74	23 000,00
Z00132	24 měsíců			5CD04619SZ		
NTB Macbook Pro 13" M1 CZ 2020 Vesmírně šedý (MYD82CZ/A)	1,00 KS	30 259,50	21,00	30 259,50	6 354,50	36 614,00
Z00133	24 měsíců			SFVFFHHLKQ05D		
NTB HP 470 G7 (8MH45EA#BCM)	1,00 KS	17 307,44	21,00	17 307,44	3 634,56	20 942,00
Z00134	24 měsíců			8MH45EA		
MON 24" iiyama X2474HS-B2	2,00 KS	2 953,30	21,00	5 906,60	1 240,39	7 146,99
Z00135	36 měsíců			1166810810034, 1166810810049		
MON 27" iiyama ProLite XUB2792UHSU-B1 + HDMI kabel	3,00 KS	8 100,00	21,00	24 300,00	5 103,00	29 403,00
Z00136	36 měsíců			1166310901597, 1166310901599, 1166310901600		
TISK Xerox WorkCentre 3345DNI (3345V_DNI)	1,00 KS	8 389,26	21,00	8 389,26	1 761,74	10 151,00
Z00137	24 měsíců			3389434670		
PR HP USB-C mini dock (1PM64AA#AC3)	1,00 KS	1 636,36	21,00	1 636,36	343,64	1 980,00
Z00138	24 měsíců			THY1080A50		
PR PR SWISSTEN USB-C hub 8-in-1	1,00 KS	1 379,34	21,00	1 379,34	289,66	1 669,00
Z00139	24 měsíců					
PR Dell Dock WD19 USB-C 180W (210-AZBU)	1,00 KS	5 200,00	21,00	5 200,00	1 092,00	6 292,00
Z00144	24 měsíců			JCSHCD3		
Odpočet zálohy ZF-JS-0004/2021	1,00	0,00	0,00	-174 472,00	0,00	-174 472,00
Zaokrouhlo			21,00	0,01	0,00	0,01
			Celkem:	-29 129,86	30 521,86	1 392,00

Rekapitulace DPH v Kč

Základ 21%	145 342,14	DPH 21%	30 521,86
Celkem základ	145 342,14	Celkem DPH	30 521,86

Celkem k úhradě	175 864,00
Zálohy	174 472,00
Zbývá uhradit [Kč]	1 392,00

Registrace:

C 45731 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

JS-IT s.r.o.
Revoluční 1836/20,
412 01 Litoměřice, Předměstí
IČO: 09441956 DIČ: CZ09441956
Tel.: 731 188 051 E-mail: info@js-it.cz

Razítko a podpis